



MS Malerfirmaet ApS

Løjenkærvej 8, Løjenkær

8300 Odder

CVR-nr. 29632189

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2018



Mærk Spøng
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MS Malerfirmaet ApS Løjenkærvej 8, Løjenkær 8300 Odder
Telefon	86929491
CVR-nr.	29632189
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Mark Spong, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz Registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre alt forefaldende malerarbejde for såvel private som firmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -43.674, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 185.305, og en egenkapital på kr. -154.979.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Der er negativ egenkapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes tilført igennem de kommende års løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		542.677	470.060
Personaleomkostninger	1	-581.272	-468.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.600	-2.167
Driftsresultat		-41.195	-936
Finansielle indtægter		0	130
Finansielle omkostninger		-2.479	-2.077
Resultat før skat		-43.674	-2.883
Årets resultat		-43.674	-2.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.674	-2.883
		-43.674	-2.883



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.233	10.833
Materielle anlægsaktiver		8.233	10.833
Anlægsaktiver		8.233	10.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.913	16.908
Andre tilgodehavender		37.831	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.496
Tilgodehavender		52.744	18.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		35	169
Værdipapirer og kapitalandele		35	169
Likvide beholdninger		124.293	96.917
Omsætningsaktiver		177.072	115.490
Aktiver		185.305	126.323



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-279.979	-236.305
Egenkapital		-154.979	-111.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.776	62.025
Anden gæld		285.668	164.335
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.840	11.268
Kortfristede gældsforpligtelser		340.284	237.628
Gældsforpligtelser		340.284	237.628
Passiver		185.305	126.323
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	529.864	417.864
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.965
	<u>581.272</u>	<u>468.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 47, som ikke er indregnet i balancen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.